
 MV-60296-9/SIK5-2019 

 

 

Dodatek č. 1 

 

K Dílčí smlouvě č. 8, č. j. MV-60296-4/SIK5-2019 k Rámcové dohodě o poskytování 
právních služeb v oblasti informačních a komunikačních technologií  

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupená: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních 
technologií a komunikací 

Kontaktní adresa: Nám. Hrdinů 3, 140 21 Praha 4 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 3605881/0710 

(dále jen „Klient“ na straně jedné) 
 

a 

 
Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem:  U Prašné brány 1078/1, Praha 1, 110 00 

Zastoupená: JUDr. Janem Kotíkem, advokátem a prokuristou 

Kontaktní osoba:  

IČO: 25098039 

DIČ: CZ25098039 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 1002755137/2700 

(dále jen „Advokát“ na straně druhé) 

(Klient a Advokát společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 



 MV-60296-9/SIK5-2019 
 

Článek I. 
PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY Č. 8 

 

1. Předmětem Dílčí smlouvy č. 8 je poskytování právních služeb Advokátem Klientovi, a 
to ve věci komplexního právního poradenství Klientovi při realizaci projektu „Hromadná 
radiokomunikační síť integrovaného záchranného systému“. 
 

Článek II. 
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

 
V souladu s ust. § 222 odst. 4 písm. b)  ZZVZ uzavírají Smluvní strany tento Dodatek 
č. 1, kterým dochází k prodloužení doby a navýšení objemu poskytovaných služeb 
Advokátem a kterým současně dochází k adekvátnímu navýšení původně sjednané 
ceny v důsledku prodloužení a navýšení původně sjednaných činností. 

 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení doby poskytování právních služeb 
do 31. 1. 2020, kdy si Smluvní strany dohodly, že článek III. odst. 2 Dílčí smlouvy č. 8 
se mění a nahrazuje následujícím zněním: 
a) „Právní služby budou poskytovány ode dne účinnosti Dílčí smlouvy do 31. 1. 2020 

nebo do doby vyčerpání maximálního počtu hodin Právních služeb dle čl. I odst. 1 
této Dílčí smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.“ 
 

2. S ohledem na složitost a okolnosti související s předmětem plnění Dílčí smlouvy č. 8 
se tímto Dodatkem č. 1 rovněž navyšuje celkový počet hodin právních služeb o 10%, 
kdy se článek I. odst. 1 Dílčí smlouvy č. 8 mění a nahrazuje následujícím zněním: 
a) „Advokát se touto Dílčí smlouvou, v souladu se Smlouvou, zavazuje poskytovat 

právní služby v maximálním počtu 550 hodin právních služeb.“  
 

3. V důsledku změn uvedených v předchozích ustanoveních článku II tohoto Dodatku 
č. 1, se článek II. odst. 2 Dílčí smlouvy č. 8 mění a nahrazuje následujícím zněním: 
a) „Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Advokátem poskytnuté Právní 

služby nepřekročí 605.000,- Kč bez DPH (slovy: šest set pět tisíc korun českých 
bez daně z přidané hodnoty), tj. 732.050,- Kč včetně DPH (slovy: sedm set třicet 
dva tisíc padesát korun českých včetně daně z přidané hodnoty).“  

 
 

 

Článek III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá podle relevantních ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
  

2. V ostatním zůstává Dílčí smlouva č. 8 nezměněna. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
 



 MV-60296-9/SIK5-2019 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoli z 
nich, je oběma Smluvním stranám plně srozumitelný a na důkaz toho jej níže 
podepisují. 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  Advokát 
 

V Praze dne ……………….    V Praze dne ………………. 
 

………………………………    

Mgr. Bohdan Urban     

ředitel odboru                                   


